
Získáte
výpočet energetické náročnosti stávajícího stavu osvětlení   

návrh nového   řešení včetně výpočtu ekonomické návratnosti   

revizi na celou osvětlovací soustavu

možnost výhodného financování výstavby přímo od PRE   

realizaci celého projektu na klíč

poradenství ohledně správného řízení a regulace osvětlení   

zázemí renomované společnosti s dlouholetými zkušenostmi

Instalujeme řešení, která vedou k maximální účinnosti osvětlovací soustavy. 
To vše s využitím moderních LED technologií.

Víte, že...
přechodem na LED světelné zdroje 
lze na osvětlení ušetřit až 90 % 
energie ve srovnání s  původními 
zdroji? Navíc se jedná o téměř 
bezúdržbové svítidlo s dlouhou 
životností a možností plynulé 
regulace intenzity.

Více informací naleznete na 
www.pre.cz/osvetleni 

Instalace a servis osvětlení



tel.: 733 143 143 | e-mail: servis.elektro@pre.cz

Výrobní haly, 
logistická centra, 
sklady

Autosalony, čerpací stanice

Kanceláře, 
obchodní centra

Sportoviště

Bytové domy, školy, 
školky, hotely

Scénické osvětlení 
zahrad a parků

Veřejné osvětlení

Parkovací stání

Možnosti instalací LED osvětlení
Nabízíme komplexní řešení, které vychází z požadavků a potřeb našich zákazníků. Využíváme kvalitní a spolehlivá svítidla 

s nejlepším poměrem ceny a výkonu na trhu.




